UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-STNMT             Quảng Ngãi, ngày      tháng 01  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra

Chính phủ Quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh

tra, kế hoạch thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 351/QĐ-STNMT ngày 14/12/2021 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022 của

Sở Tài  nguyên và Môi trường;

Căn cứ Thông báo số 1131/TTT-NV5 ngày 30/12/2021 của Thanh tra tỉnh

về việc thông báo kết quả xử lý trùng lặp trong kế hoạch thanh tra, kiểm tra

doanh nghiệp năm 2022;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022 của Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Quảng Ngãi đã được phê duyệt tại Quyết định số 351/QĐ-STNMT

ngày 14 tháng 12 năm 2021 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường (Nội dung

điều chỉnh theo Danh mục đính kèm).

2. Các tổ chức, đơn vị không có trong danh sách điều chỉnh này sẽ tiến hành

thanh tra, kiểm tra theo đúng nội dung và thời gian tại Quyết định số 351/QĐ-

STNMT ngày 14 tháng 12 năm 2021 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

Điều 2. Giao Chánh thanh tra Sở chịu trách nhiệm theo dõi Kế hoạch thanh

tra, kiểm tra năm 2022 đã được điều chỉnh của Sở và báo cáo Giám đốc Sở tình

hình tổ chức thực hiện.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Thanh tra Sở và Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở, các

đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Thanh tra tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- CCBVMT;

- TTCNTT TN&MT (để đăng tải)

- Lưu: VT, VP, TTra.

Q.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

 UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI  TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH THANH TRA,  KIỂM TRA NĂM 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-STNMT ngày     /01/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường)

TT
Đối tượng thanh tra, kiểm

tra

Nội dung thanh tra,

kiểm tra
Địa điểm thanh tra, kiểm tra Nội dung điều chỉnh

  I THANH TRA SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

1  Công ty TNHH Xây Dựng

Đồng Khánh

Thanh tra việc chấp hành

pháp luật về bảo vệ môi

trường và tài nguyên

nước

Nhà máy sản xuất bê tông nhựa nóng

Asphalt và bê tông xi măng, Lô C10

và Lô CN 06-KCN Tịnh Phong

Không tiến hành thanh tra

vì trùng kế hoạch thanh tra

của Thanh tra Cục thuế

tỉnh

II CHI CỤC BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG

1  Công ty Cổ phần Cơ – Điện

Môi Trường Lilama

Kiểm tra việc chấp hành

các quy định về bảo vệ

môi trường

Khu liên hiệp xử lý và tái chế chất

thải EME Dung Quất, thôn Trì Bình,

Bình Nguyên, Bình Sơn

Không tiến hành kiểm tra

vì trùng kế hoạch thanh tra

của Thanh tra Cục thuế

tỉnh

		2022-01-06T14:08:03+0700

		2022-01-07T08:52:57+0700

		2022-01-07T08:52:37+0700

		2022-01-07T08:52:37+0700